
令和２年１月31日

第３学年保護者 各位

茨城県立那珂湊高等学校長 鈴木 浩二

令和元年度卒業証書授与式について（案内）

厳冬の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて，令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

ご多用とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１日（日） 午前１０時 開式

(1) 保護者受付は午前９時から体育館で行います。

９時３０分までに式場（体育館）にお入りください。

(2) 生徒は平常通り８時４０分までに登校させてください。

２ 会 場 本校体育館

３ その他 (1) 上履きのご用意をお願いします。

(2) 駐車場が狭いので，なるべく電車・バス等をご利用ください。

お車の場合は相乗り等でのご来校をお願いします。

(3) 当日又は前日に雨が降った場合，グランドに駐車ができなくなる

可能性がありますのでご留意ください。


